АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2020 года                                                                              №66

Иссад

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований

к служебному поведению
муниципальных служащих

и урегулированию конфликта
интересов в администрации

МО   Иссадское сельское поселение

В соответствии с  пунктом 7 Положения о порядке работы комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и  урегулированию  конфликта  интересов  в  администрации  МО    Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области,  утвержденного  Постановлением  Администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  от  14.11.2017  г.  №362,
п о с т а н о в л я  ю:

1.  Утвердить  комиссию  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в  администрации  МО    Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области в следующем составе:

-  глава   администрации  поселения  Васильева  Наталья  Борисовна
(председатель комиссии),

- начальник отдела муниципального имущества и муниципального заказа
Иванова Наталья Владимировна (заместитель председателя);

-  ответственный  за  кадровое  делопроизводство  Степанова  Ирина
Алексеевна (секретарь комиссии);

- депутат Совета депутатов МО   Иссадское  сельское поселение Трошкин

2

Евгений Александрович.
- бухгалтер администрации – Вилонова Наталья Владимировна».

3.  Данное  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит размещению на  официальном сайте  муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение   Волховского  муниципального  района
Ленинградской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава  администрации                                                                          Н.Б. Васильева

Степанова Ирина Алексеевна (8-813-63)35-146

	3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.